
UCHWAŁA NR XIV/104/25 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia zakresu i zasad przyznawania oraz przekazywania dotacji dla 
Swidwińskiego Ośrodka Kultury na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465), art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 9 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz 

9 ust.2 pkt 1) Uchwały Nr VII/50/24 Rady Miasta Swidwin z dnia 26 września 2024 roku w sprawie nadania 
statutu Swidwińskiemu Ośrodkowi Kultury w Swidwinie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz.4667) 
uchwala się, co następuje: 

1. W Uchwale Nr VIII/53/24 Rady Miasta Świdwin z dnia 29 października 2024 r. w sprawie ustalenia 
zakresu i zasad przyznawania oraz przekazywania dotacji dla Swidwińskiego Ośrodka Kultury na 2025 rok 
2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. 1. Wysokość  dotacji na działahość  określoną  w § I ustała się  wg wielokrotności miesięcznego 
minimalnego wynagrodzenia obowiązującego na dzień  31 sierpnia 2024 roku. 

2. Wielokrotność  o której mowa w ust. 1 ustala się  dla: 

1) Świdwińskiego Ośrodka Kultury na 554, 

2) Biblioteki na 105. „. 

2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodriúczqc,y Rady Miasta 

7 
7 

~te</ ciecP*

77 

 

P c 2:t 
Z 1YZC• 

Czernice 

W O K AT 

yi 

Id: E7E62735-0F31-4F99-8B62-AB52F43A400D. Uchwalony 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

W związku ze wzrostem wydatków bieżących na realizację  zadań  kulturlariych zachodzi konieczność  
zwiększenia dotacji podmiotowej dla Swidwińskiego Ośrodka Kultury. Dotacja dla SOK w zakresie domu 
kultury będzie wynosiła 554 krotność  minimalnego na dzień  31 sierpnia 2024 roku tj. 2.382.200 zł  (przed 
zmianą  2.081.200 zł), a dla Biblioteki 105 tj. 451.500 zł  (bez zmian). Ogólnie dotacja dla domu kultury 
wzrośnie o 301.000 zł. Minimalne miesięczne wynagrodzenia na dzień  31 sierpnia 2024 roku wynosiło 4.300 zł  

STA 

Id: E7E62735-0F31-4F99-8B62-AB52F43A400D. Uchwalony 	 Strona 1 


